
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta –  Feira,  07 de Julho  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 643 

LICITAÇÃO 
 

AVISO DE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA 

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO O PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE 

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES, CONFORMES PROPOSTAS N° 12150.250000/1210-02 E N° 12150.250000/1220-01 DO 

MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO 

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 08/07/2022 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS 

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-

MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com) ou na plataforma que será realizado o pregão eletrônico. 

 

A SESSÃO TERÁ INÍCIO AS 09:00H DO DIA 21 DE JULHO DE 2022, NA PLATAFORMA BBMNET 

LICITAÇÕES - PREGÕES ELETRÔNICOS, ATRAVÉS DO LINK https://www.bbmnetlicitacoes.com.br. 

 

 

 

ESTIVA GERBI, 07 DE JULHO DE 2022 

 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com
https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/


 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta –  Feira,  07 de Julho  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 643 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

   
Conselho Municipal de Saúde de Estiva Gerbi 

 
Travessa Daniel dos Santos, 49 –- Centro  

13857-000- Estiva Gerbi – SP 
e-mail: cms.estiva1@gmail.com 

 

RESOLUÇÃO Nº 004/CMS/2022 

 

RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR 2022 

(1º QUADRIMESTRE DE 2022)  

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de ESTIVA GERBI, em sua Sexagésima Oitava Reunião Ordinária, realizada 

em 16 de maio de 2022, com base em suas competências regimentais e no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 

Federal Nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, na Lei Federal Nº 8.142 de 28 de dezembro de 1990 e na Lei Municipal Nº 

834, de 06 de agosto de 2014, RESOLVE: 

 

1. APROVAR O RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR 2022 (1º 

QUADRIMESTRE DE 2022) 

 

Assim, o Secretário Municipal de Saúde, em cumprimento ao que determina o parágrafo 2º do Artigo 1º da Lei Federal 

8.142 de 28 de dezembro de 1990, assina a presente Resolução do Conselho e a encaminha para que no prazo, instituído 

na legislação vigente, esta seja devidamente Homologada e Publicada. 

 

KEILA CRISTINA SILVA CASAGRANDE 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

 

 

SEBASTIÃO DIAS DE FREITAS NETO 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº 04 de 16 de maio de 2022, publique-se 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita Municipal de Estiva Gerbi 

 

mailto:cms.estiva1@gmail.com


 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quinta –  Feira,  07 de Julho  de  2022  –  Ano VI  –  Edição 643 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 


